
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ . РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
ЩЩ ^  ШР

0 Ф 0  КА Л А ЬЫ  КАЛА ОКРУГЫ Ш  СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СО ВЕТЫ  ГОРОД УФА

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

2̂ .  20^

О присвоении наименований новым улицам, переулкам и бульвару 
в селе Нагаево городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан 
от 24 ноября 2008 года №  70-з «О б увековечении памяти лиц, имеющих 
выдающиеся достижения и особые заслуги перед Республикой Башкортостан, 
а также исторических событий», протоколами заседаний Экспертной комиссии 
по наименованию, переименованию элементов планировочной структуры, 
элементов улично-дорожной сети городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 13 марта 2025 года №  5, от 24 марта 2025 года №  6, от 
17 апреля 2025 года №  7, от 12 мая 2025 года №  9 Совет городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Присвоить новым улицам, переулкам и бульвару, располож< иным
в селе Нагаево городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
наименования согласно приложению 1 и графическим материалам 
(приложения 2 -  8) к настоящему решению.

2. Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан включить в Государственный адресный реестр наименования 
элементов улично-дорожной сети согласно приложению 9 к настоящему 
решению.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании- 
городской электронной газете ufaved.info (www.ufaved.info).

http://www.ufaved.info


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан по архитектуре, строительству, земельным и имущественным 
отношениям.

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васи мов



Приложение 1 
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20

С пи сок  наи менований улиц, переулков и б у л ьвар а  в с. Н агаево  ГО  г. Уфа РБ

п/п Н аи м ен овани е Перевод на б аш ки рски й  я зы к

1. улица Героя Мустафы Газизова Герой Мостафа Гэзизов урамы

2. улица Героев России Рэсэй Герой?ары урамы

3. улица Сентябрьская Сентябрь урамы

4. улица Победителей Ецеуселэр урамы

5. улица Гармонии Гармония урамы

6. улица Шахматная Ш ахмат урамы

7. улица Целебная Шифалы урам

8. улица Новоозёрная Яцы кул урамы

9. улица Доверия Ышаныс урамы

10. переулок Туманный Томанлы тыкрык

11. переулок Кристальный Кристаллы тыкрык

12. переулок Родниковый Шишмэле тыкрык

13. переулок Вязовый Карамалы тыкрык

14. улица Тенистая Кулэгэле урам

15. переулок Новосёлов Яны кусенеуселэр тыкрыгы

16. переулок Мускатный М ешкэт тыкрыгы

17. переулок Люпиновый Люпин тыкрыгы

18. переулок Ирисовый Ирис тыкрыгы

19. улица Г ероя Алексея Калганова Герой Алексей Калганов урамы
1

20. переулок Лазурный ЗэцгэрЬыу тыкрык

21. переулок Ореховый Сэ глэуекле тыкры к



22. переулок Апрельский Апрель тыкрыгы

23. переулок Физкультурный Физкультура тыкрыгы

24. переулок Здоровья Сэламэтлек тыкрыгы

25. переулок Походный Поход тыкрыгы

26. улица Тисовая Тис урамы

27. переулок Красочный Сагыу тыкрык

28. переулок Соловьиный Ьандугас тыкрыгы

29. переулок Парковый Парк тыкрыгы

30. улица Морозная Ьалкын урам

31. улица Багровая Бурзат-кызыл урамы

32. переулок Сосновый ТСарагайлы тыкрык

33. переулок Пионовый Пионлы тыкрык
|

34. улица Ровная Тигез урам

35. переулок Славный Дан тыкрыгы

36. переулок Полевой Ялан тыкрыгы

37. переулок Снежный ТСарлы тыкрык

38. переулок Вьюжный Буранлы тыкрык

39. переулок Старательный Тырыш тыкрык

40. переулок Пешеходный Иэйэулелэр тыкрыгы

41. переулок Фруктовый Емеш-елэк тыкрыгы

42. переулок Ветвистый Тармаклы тыкры к

43. переулок Брусничный "Кызыл кортмэле тыкрык

44. переулок Ольховый Ерекле тыкрык

45. улица Адамантовая Адамант урамы

46. улица Композитора Миролюбова Композитор Миролюбов урамы

47. улица Лавровая Лавр урамы

48. улица Чемпионов Чемпиондар урамы



49. улица Героя Анвара Абдуллина Герой Энуэр Абдуллин урамы

50. улица Широтная Кицлек урамы

51. улица Лимонная Лимонлы урам

52. улица Курортная Курорт урамы

53. переулок Вечерний Киске тыкрык

54. улица Героя Николая Морева Герой Николай Морев урамы

55. улица Крыжовниковая Крыжовниклы урам

56. улица Сливовая Сливалы урам

57. улица Кварцевая Кварцлы урам

58. улица Миндальная Ба?ам урамы

59. улица Героя Нуруллы Сафина Герой Нурулла Сафин урамы

60. улица Привлекательная Ьейкемле урам
1

61. улица Альпинистов Альпинистар урамы

62. улица Героя Ильдара Суфиярова Герой Илдар Суфияров урамы

63. улица Незабудок Кугэрсен кузе сэскэЬе урамы

64. переулок Изумрудный Зебэржэт тьткрыты

65. переулок Вишневый Сейэле тыкрык

66. переулок Мелодичный Моцло тытсрык

67. переулок Серебристый Кемвш ты крык

68. переулок Гиацинтовый Гиацинт тыкрыгы

69. переулок Лунный Айлы тыкрык

70. переулок Рождественский Раштыуа тыкрыгы

71. переулок Красивый Матур тыкрык

72. переулок Светлый Якты тыкрык

73. переулок Ласковый Ягымлы тыкрык

74. бульвар Уютный Иэмле бульвар

75. переулок Лиственный Япраклы тыкрык



76. переулок Клубный Клуб тыжрыгы

77. переулок Кедровый Кедрлы тыжрыж

78. переулок Клюквенный Мук елэге тыжрьюы

79. переулок Льняной Етенле тыкрык

80. переулок Бирюзовый Фирузэле тьгкрытс

81. улица Созвездий Иондозлож урамы

82. переулок Зеркальный Кейтеле тыжрыж

83. переулок Малиновый ТСурай елэге тыжрыгы

84. переулок Песочный ТСомло тыжрыж

85. улица Яныбая Хамматова Яныбай Хамматов урамы

86. переулок Дорожный Юл тыжрыгы

87. переулок 8-й Салютный 8-се Салют тыжрыгы
1

88. переулок 7-й Салютный 7-се Салют тыжрыгы 1

89. переулок 6-й Салютный 6-сы Салют тыжрыгы

90. переулок 5-й Салютный 5-се Салют тыжрыгы

91. переулок 4-й Салютный 4-се Салют тыжрыгы

92. переулок 3-й Салютный З-со Салют тыжрыгы

93. переулок 2-й Салютный 2-се Салют тыжрыгы

94. переулок 1-й Салютный 1 -се Салют тыжрыгы

95. улица Тихих зорь Тыныс тацдар урамы

96. переулок Берёзовый ТСайынлы тыжрыж

97. переулок Медный Бажыр тыжрыгы

98. переулок Аметриновый Аметрин тыжрыгы

99. переулок Титановый Титан тыжрыгы

100. переулок Платиновый Агалтын тыжрыгы

101. переулок Бриллиантовый ГэуИэр тыжрыгы

102. переулок Цитриновый Цитрин тыжрыгы



103. улица Дирижёра Муталова Дирижёр Моталов урамы

104. переулок Короткий ТСырка тыкрык

105. переулок Вербный Таллы тыкрык

106. улица Можжевеловая Артышлы урам

107. улица Анисовая Энис урамы

108. улица Ясногорская Ясногорск урамы

109. переулок Стеклянный Быяла тыкрыгы

110. переулок Реактивный Реактив тыкрыгы

111. переулок Марсовый Марс тыкрыгы
1

1 12. переулок Малый Марсовый Кесе Марс тыкрыгы

1 13. переулок Большой Марсовый Оло Марс тыкрыгы

1 14. переулок Метеоритный Метеоритлы тыкрык

1 15. переулок Торговый Сауза тыкрыгы

1 16. переулок Горский Горек тыкрыгы

1 17. переулок Малый Бэлэкэй тыкрык

1 18. переулок Солнечный ТСояшлы тыкрык



Октябрьский район /Гу*
Уфимский район

НАГАЕВО

Янская

Приложение 2
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20



Приложение 3
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20



Приложение 4 
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20

Октябрьский район Уфимскии район

НАГЛКВо

г ,
Наименования.

114. улица Тенистая
15. переулок Новосёлов
16. переулок Мускатный
17. переулок Люпиновыи 

Ю  18. переулок Ирисовый 
Х |  19. улица Героя Алексея Калганова 
Х  20. переулок Лазурный 
У  i 21. переулок Ореховый 
/ /  22, переулок Апрельский 
/  123. переулок Физкультурный 
X  24. переулок Здоровья

Л 25. переулок Походный 
126. улица Тисовая 
;27. переулок Красочный 
j 28. переулок Соловьиный 

SJ29. переулок Парковый 
X  30. улица Морозная

XX У  X  XX ?:Х\



Уфимский район

.Октябрьский район

НАГЛЕВО

й  Наименования: 
у  31. улица Багровая 
' 32. переулок Сосновый

33. переулок Пионовый
34. улица Ровная
35. переулок Славный
36. переулок Полевой
37. переулок Снежный
38. переулок Вьюжный
39. переулок Старательный 

. 40. переулок Пешеходный 
(Л  41. переулок Фруктовый 
/142. переулок Ветвистый

( /  43. переулок Брусничный 
'  44. переулок Ольховый

45. улица Адамантовая 
j 46. улица Композитора Миролюбова 

й  47. улица Лавровая 
( /  48. улица Чемпионов 
^  49. улица Героя Анвара Абдуллина 
Лг 50. улица Широтная 
aV 51. улица Лимонная 

л 52. улица Курортная
53. переулок Вечерний
54. улица Героя Николая Морева

Приложение 5 
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20



О ктябрьский район

Н А Г А Е В О ч л

  I I  I I  Й й  /  д . Т й Ч .

Наименования:
55. улица Крыжовниковая

  56. улица Сливовая
ту 57. улица Кварцевая

/ 58. улица Миндальная 
59. улица Героя Нуруллы Сафина 
60. улица Привлекательная 

/  61. улица Альпинистов 
'  62. улица Героя Ильдара Суфиярова

63. улица Незабудок
64. переулок Изумрудный 

<65. переулок Вишневый
66. переулок Мелодичный 

6 67. переулок Серебристый
68. переулок Гиацинтовый
69. переулок Лунный

л  70. переулок Рождественский 
^ /7 1 .  переулок Красивый 

72. переулок Светлый 
^  73. переулок Ласковый 

74. бульвар Уютный 
> 75. переулок Лиственный

76. переулок Клубный
77. переулок Кедровый

д 78 переулок Клюквенный 
79. переулок Льняной 

%  80. переулок Бирюзовый 
/  /  \

Приложение 6 
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20



0 0 Q О ОО

паоаооо'
п о р о д

а№аа,4£
О О О аIda aODo

...I___________

■̂ п. Gem1 т а о ря цская

Приложение 7 
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20

Уфимскии район

^ О ктя б р ь с ки й  район '■

/У  / /  ^Н АГА ЕВ О ^вьФ ййг ^

Наименования:
81. улица Созвездий
82. переулок Зеркальный
83. переулок Малиновый
84. переулок Песочный
85. улица Яныбая Хамматова
86. переулок Дорожный
87. переулок 8-й Салютный
88. переулок 7-й Салютный
89. переулок 6-й Салютный
90. переулок 5-й Салютный
91. переулок 4-й Салютный
92. переулок 3-й Салютный
93. переулок 2-й Салютный
94. переулок 1-й Салютный
95. улица Тихих зорь
96. переулок Берёзовый



ктябрьский район

nCSFH АГАЕВО

Наименования:
97. переулок Медный
98. переулок Аметриновый
99. переулок Титановый
100. переулок Платиновый
101. переулок Бриллиантовый
102. переулок Цитриновый
103. улица Дирижёра Муталова
104. переулок Короткий
105. переулок Вербный
106. улица Можжевеловая
107. улица Анисовая
108. улица Ясногорская
109. переулок Стеклянный
110. переулок Реактивный
111. переулок Марсовый
112. переулок Малый Марсовый
113. переулок Большой Марсовый
114. переулок Метеоритный
115. переулок Торговый
116. переулок Горский
117. переулок Малый
118. переулок Солнечный

Пр иложение 8 
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года №  54/20



Приложение 9 
к решению Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан 
от 27 августа 2025 года № 54/20

С п и сок  наименований элементов улично-дорожной сети для вклю чения 
в Государствен ны й  адресный реестр

п/п Н аи м ен овани я элементов улично-дорожной сети
1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Героя Мустафы Газизова
2. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Героев России
3. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Сентябрьская
4. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Победителей
5. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Гармонии
6. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Шахматная
7. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Целебная
8. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Новоозёрная
9. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Доверия
10. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа,1 

с. Нагаево, переулок Туманный
1 1. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа 

с. Нагаево, переулок Кристальный
12. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа! 

с. Нагаево, переулок Родниковый
13. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа[ 

с. Нагаево, переулок Вязовый
14. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Тенистая
15. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, переулок Новосёлов
16. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, переулок Мускатный
17. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, переулок Люпиновый
18. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, переулок Ирисовый
19. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, улица Героя Алексея Калганова
20. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 

с. Нагаево, переулок Лазурный



21. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Ореховый

22. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Апрельский

23. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Физкультурный

24. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Здоровья

25. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Походный 1

26. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Тисовая

I

27. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Красочный

28. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Соловьиный

29. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Парковый

30. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Морозная

31. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Багровая

32. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Сосновый

33. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Пионовый

34. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Ровная

35. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Славный

36. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Полевой

37. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Снежный

38. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа,1 
с. Нагаево, переулок Вьюжный

39. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Старательный

40. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Пешеходный

41. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа!, 
с. Нагаево, переулок Фруктовый

42. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город У ф а  
с. Нагаево, переулок Ветвистый

43. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Брусничный

44. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Ольховый

45. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Адамантовая

46. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфф 
с. Нагаево, улица Композитора Миролюбова



47. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Лавровая

48. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Чемпионов

49. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Героя Анвара Абдуллина

50. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Широтная

51. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Лимонная

52. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Курортная

53. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Вечерний

54. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Героя Николая Морева

55. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Крыжовниковая

56. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Сливовая

57. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Кварцевая

58. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, [ 
с. Нагаево, улица Миндальная

59. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Героя Нуруллы Сафина

60. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Привлекательная

61. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Альпинистов

62. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Героя Ильдара Суфиярова

63. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Незабудок

64. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Изумрудный

65. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа' 
с. Нагаево, переулок Вишневый

66. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа 
с. Нагаево, переулок Мелодичный

67. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Серебристый

68. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфс|, 
с. Нагаево, переулок Гиацинтовый

69. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Лунный

70. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Рождественский

71. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Красивый

72. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Светлый



73. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Ласковый

74. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, бульвар Уютный

75. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Лиственный

76. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Клубный

77. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Кедровый

78. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Клюквенный

79. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Льняной

80. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Бирюзовый

81. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Созвездий

82. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Зеркальный

83. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Малиновый

84. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Песочный

85. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Яныбая Хамматова

86. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Дорожный

87. Российская Федерация. Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок 8-й Салютный

88. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок 7-й Салютный

89. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок 6-й Салютный

90. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок 5-й Салютный

91. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок 4-й Салютный

92. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок 3-й Салютный

93. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа,, 
с. Нагаево, переулок 2-й Салютный

94. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок 1-й Салютный

95. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Тихих зорь

96. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Берёзовый

97. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Медный

98. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Аметриновый



99. Российская Федерация. Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Титановый

100. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Платиновый

101. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Бриллиантовый

102. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Цитриновый

103. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Дирижёра Муталова

104. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Короткий

105. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Вербный

106. Российская Федерация. Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Можжевеловая

107. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Анисовая

108. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, улица Ясногорская

109. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Стеклянный

1 10. Российская Федерация. Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Реактивный

1 11. Российская Федерация. Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Марсовый

112. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа. 
с. Нагаево, переулок Малый Марсовый

1 13. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Большой Марсовый

1 14. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Метеоритный

1 15. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Торговый

1 16. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Горский

1 17. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Малый

1 18. Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Уфа, 
с. Нагаево, переулок Солнечный


